西安工程大学
2014级硕士研究生新生入学须知
亲爱的同学：
祝贺您被我校录取为2014级硕士研究生！为使您顺利入学，现将有关事项通知如下，请按此做好入学准备。
一、报到时间、地点
1．报到时间：2014年8月27日（周三）全天（8:30-18:30）；
2．报到地点：西安工程大学金花校区研究生部（地址：陕西省西安市金花南路19号），我校所有硕士研究生均在金花校区学习、生活。
新生必须在学校规定时间内报到。如有特殊原因不能按时报到者须在报到前一周向我校研究生招生办公室书面请假，假期不得超过二周。未请假或请假逾期者，除因不可抗力等正当事由外，视为放弃入学资格。
二、报到时需带材料
1．西安工程大学研究生录取通知书；
2．有效身份证件（居民身份证、军官证、文职干部证）；
3．应届毕业生还须携带毕业证书和学位证书原件，于报到当日进行核验；
4．近期正面免冠一寸彩色照片5张。
三、党、团组织关系转递
1．陕西省内的党员新生，组织关系介绍信抬头写往“中共西安工程大学委员会”；
2．陕西省以外的党员新生，组织关系需由县、市以上党委组织部门开出，介绍信抬头写往“中共陕西省委教育工委”；
3．团员组织关系抬头写往“共青团西安工程大学委员会”；
四、户口迁移
1．需要迁移户口的新生，户口迁移地址：陕西省西安市金花南路19号西安工程大学（户口、居民身份证姓名要准确一致）；
2．原在职人员录取为研究生新生，凡涉及本人医疗保险、住房公积金、失业保险等事宜，由本人自行处理。

五、缴费
新生报到时须缴纳相关费用如下：
1．培养费：暂时按8000元/生·学年预收（具体标准以陕西省政府文件统一规定为准，多交部分全部退还，省政府文件一旦下达即在我校网站公布标准），我校培养费按学年收取，学制2.5年。
2．住宿费：根据所住宿舍楼住宿标准，住宿费650-1100元/人·学年；
3．医疗保险费：大学生城镇医疗保险20元/人·学年；
4．公共教材费：200元（预收，入学后根据实际书价多退少补）。
六、交通信息
1．火车站可乘坐出租车到我校北门下车（互助路立交桥东200米路南）；
2、市内乘车路线：二环1号线、二环2号线、游9路、教育专线、8路、27路、37路、43路、48路、102路、300路、307路、401路、402路、528路、714路、716路、717路、等公交车均可到达；

3．机场乘机场大巴到建国饭店站下车，向东200米路南。
七、注意事项
1．注意安全。新生在入学报到时要提高警惕，注意交通及人身财产安全，谨防上当受骗。学费须刷卡缴费，建议不要随身携带大量现金，也可通过异地取款、邮局电子汇兑等（详见《西安工程大学2014级研究生新生入学报到温馨提示》）；
2．报到当日，我校在火车站设立有新生（研究生、本科生）接待站；
3．请在规定时间来校报到，不接受提前报到；
4．咨询电话（传真）：029-82330076    网址：http://yanjiusb.xpu.edu.cn。
亲爱的新同学，我们在美丽的西安工程大学校园欢迎您！
西安工程大学研究生招生办公室
2014年6月10日
PAGE